
22-0481 

 
 Adresa stavby:

PLASTIKOV, s.r.o.

Bankovní spojení:

Mlýnská 4905/72
Jihlava
58601

tel.: 567 311 311 / mobil: 608 820 839
fax: 567 311 311
e-mail: info@plastikov.cz

KB Jihlava

č.ú.: 19-4653270217/0100

IČ: 60711159    DIČ: CZ60711159

Reg.KOS Brno, odd.C, č.vl.15604

Zakázka: 22-0481

 Zástupce: Fejtová Petra

  Dokončení výroby: 

 Termín realizace: 

 Výrobní rozměry dodal: 

 Zpracoval: Chvátal Leoš

 Adresa:

 Objednatel:

 IČ:
 DIČ:

 Banka:

 tel.:
 fax:
 e-mail:

 Sjednáno dne:

Statutární Město Jihlava

00286010

565 592 665

petra.fejtova@jihlava-city.cz

24.6.2022

Masarykovo náměstí 97/1
Jihlava

CZE 586 01

 Karolíny Světlé 11 b.č.2

 Jihlava

 

VÁŽENÝ ZÁKAZNÍKU,

do ruky se Vám dostává kompletní návrh řešení Vaší poptávky
na výrobu a montáž plastových IQ oken a dveří. Součástí cenové
nabídky je i prospekt, ve kterém naleznete všechny potřebné
technické informace o navržených výrobcích v požadované
profilové řadě. Všechny pozice jsou zobrazeny z pohledu interiéru.
Nedílnou součástí zakázky je UPŘESNĚNÍ NABÍDKY
(viz poslední strana nabídky).

MONTÁŽ PRVKŮ STANDARDNĚ V SOULADU S ČSN 746077
JIŽ V ZÁKLADNÍ CENĚ MONTÁŽE.

Profilový systém aluplast IDEAL 8000.
Produktová řada IQ 8000 s trojsklem Ug = 0,5 W/m2K.
Stavební hloubka 85mm, 3 těsnění.
Kování MACO.
Meziskelní rámeček Chromatech Ultra.
Tepelná prostupnost oken a balk. dveří Uw = 0,76 W/m2K.

V případě poskytnutí plnění dle § 92e Zákona o DPH se
uplatní režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a
Zákona o DPH.

kód CZ.CPA43 – specializované stavební práce

10:45:56 21.7.2022 1 / 8Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 933)



22-0481 

Základní cena:
Barva (int/ext):
 
______________
 
 
Sklo:
 
 
Rám:
Sloupek:
Stulp  AB:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
 
Klika (int/ext):
Kování:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Popis:
   

21 729,00 Kč
 

-6 519,00 Kč
______________

15 210,00 Kč
 

665,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

397,00 Kč
 

458,00 Kč
 
 

458,00 Kč
 
 

493,00 Kč
 
 
 

582,00 Kč
 

140,00 Kč
 

587,00 Kč
 

587,00 Kč
 

459,00 Kč
 
 
 
   

Stavební otvor: 1240,0 x 1670,0 mm

Rozměry rámu: 1100,0 x 1560,0 mmPozice: 1/: Trojdílné okno s poutcem + příslušenství

Trojdílné okno s poutcem
bílá
Sleva 30,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
E04111+18P-9004+Ar+F04000
+18P-9004+Ar+E04111
izolační trojsklo Ug=0.5
IQ8000-st.hl.85mm
IQ8000-st.hl.85mm do rámu
IQ8000-st.hl.85mm
IQ8000-st.hl.85mm
Profil podkladní 30mm, 7komorový, 
izolovaný
Klika bezpečnostní bílá
sklop klika vlevo
Páska parotěs interiérová 
1ks,B=4660mm   
Žaluzie s montáží 18 st. domyk.
 b:1 bílá barva lamely/1 bílá RAL 9003 
barva nosiče ovl:L pole A   
Žaluzie s montáží 18 st. domyk.
 b:1 bílá barva lamely/1 bílá RAL 9003 
barva nosiče ovl:P pole B   
Žaluzie s montáží 18 st. domyk.
 b:1 bílá barva lamely/1 bílá RAL 9003 
barva nosiče ovl:P|prodloužený_řetízek 
pole C   
PINT COMFORT bílý vč. mont. 
d=1300, hl=300, 1ks   
Lem 40x30mm PoZn s m. 1ks,B=
1100mm   
 Rozšiřovací profil 60mm BÍLÝ 
d=1560,0mm
 Rozšiřovací profil 60mm BÍLÝ 
d=1560,0mm
 Rozšiřovací profil 60mm BÍLÝ 
d=1220,0mm
 
1. NP 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 20 036,00 Kč

 20 036,00 Kč

2 / 810:45:56 21.7.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 933)



22-0481 

Základní cena:
Barva (int/ext):
 
______________
 
 
Sklo:
 
 
Rám:
Sloupek:
Stulp  AB:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
 
Klika (int/ext):
Kování:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Popis:
   

20 451,00 Kč
 

-6 135,00 Kč
______________

14 316,00 Kč
 

469,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

374,00 Kč
 

458,00 Kč
 
 

458,00 Kč
 
 

460,00 Kč
 
 
 

503,00 Kč
 

115,00 Kč
 

580,00 Kč
 

580,00 Kč
 

376,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 1020,0 x 1650,0 mm

Rozměry rámu: 880,0 x 1540,0 mmPozice: 2/: Trojdílné okno s poutcem + příslušenství

Trojdílné okno s poutcem
bílá
Sleva 30,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
E04111+18P-9004+Ar+F04000
+18P-9004+Ar+E04111
izolační trojsklo Ug=0.5
IQ8000-st.hl.85mm
IQ8000-st.hl.85mm do rámu
IQ8000-st.hl.85mm
IQ8000-st.hl.85mm
Profil podkladní 30mm, 7komorový, 
izolovaný
Klika bezpečnostní bílá
sklop klika vlevo
Páska parotěs interiérová 
1ks,B=4400mm  
Žaluzie s montáží 18 st. domyk.
 b:1 bílá barva lamely/1 bílá RAL 9003 
barva nosiče ovl:L pole A   
Žaluzie s montáží 18 st. domyk.
 b:1 bílá barva lamely/1 bílá RAL 9003 
barva nosiče ovl:P pole B   
Žaluzie s montáží 18 st. domyk.
 b:1 bílá barva lamely/1 bílá RAL 9003 
barva nosiče ovl:P|Prodloužený_řetízek 
pole C   
PINT COMFORT bílý vč. mont. 
d=1100, hl=300, 1ks  
Lem 40x30mm PoZn s m. 1ks,B=
900mm  
 Rozšiřovací profil 60mm BÍLÝ 
d=1540,0mm
 Rozšiřovací profil 60mm BÍLÝ 
d=1540,0mm
 Rozšiřovací profil 60mm BÍLÝ 
d=1000,0mm
PŘEKROČENÝ GARANTOVANÝ ROZMĚR ŽALUZIE - 
BEZ ZÁRUKY
PŘEKROČENÝ GARANTOVANÝ ROZMĚR ŽALUZIE - 
BEZ ZÁRUKY
 
1. NP 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 18 689,00 Kč

 18 689,00 Kč

3 / 810:45:56 21.7.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 933)



22-0481 

Základní cena:
 
Barva (int/ext):
 
______________
 
 
Sklo:
 
 
Rám:
Sloupek:
Stulp BC:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
 
Pevné příčky:
Klika (int/ext):
Kování:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

36 559,00 Kč
 
 

-10 968,00 Kč
______________

25 591,00 Kč
 

1 113,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

439,00 Kč
 

204,00 Kč
 

779,00 Kč
 

458,00 Kč
 
 

458,00 Kč
 
 

458,00 Kč
 
 

430,00 Kč
 
 
 

430,00 Kč
 
 
 

430,00 Kč
 
 
 

587,00 Kč
 

587,00 Kč
 

647,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 1740,0 x 1670,0 mm

Rozměry rámu: 1600,0 x 1560,0 mmPozice: 3/: Pětidílné okno s poutcem a sloupkem vlevo +
příslušenství

Pětidílné okno s poutcem a 
sloupkem vlevo
bílá
Sleva 30,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
E04111+18P-9004+Ar+F04000
+18P-9004+Ar+E04111
izolační trojsklo Ug=0.5
IQ8000-st.hl.85mm
IQ8000-st.hl.85mm do rámu
IQ8000-st.hl.85mm
IQ8000-st.hl.85mm
Profil podkladní 30mm, 7komorový, 
izolovaný
84 mm sloupek
Klika bezpečnostní bílá
sklop klika vlevo
Páska parotěs interiérová 
1ks,B=5160mm  
Lem 40x30mm PoZn s m. 1ks,B=
1600mm  
PINT COMFORT bílý vč. mont. 
d=1800, hl=300, 1ks  
Žaluzie s montáží 18 st. domyk.
 b:1 bílá barva lamely/1 bílá RAL 9003 
barva nosiče ovl:L pole A  
Žaluzie s montáží 18 st. domyk.
 b:1 bílá barva lamely/1 bílá RAL 9003 
barva nosiče ovl:L pole B  
Žaluzie s montáží 18 st. domyk.
 b:1 bílá barva lamely/1 bílá RAL 9003 
barva nosiče ovl:P pole C  
Žaluzie s montáží 18 st. domyk.
 b:1 bílá barva lamely/1 bílá RAL 9003 
barva nosiče ovl:L|Prodloužený_řetízek 
pole D  
 Žaluzie s montáží 18 st. 
domyk. b:1 bílá barva lamely/1 bílá RAL 
9003 barva nosiče ovl:P|Prodloužený_řetí
zek pole E.1
 Žaluzie s montáží 18 st. 
domyk. b:1 bílá barva lamely/1 bílá RAL 
9003 barva nosiče ovl:P|Prodloužený_řetí
zek pole E.2
 Rozšiřovací profil 60mm BÍLÝ 
d=1560,0mm
 Rozšiřovací profil 60mm BÍLÝ 
d=1560,0mm
 Rozšiřovací profil 60mm BÍLÝ 
d=1720,0mm
PŘEKROČENÝ GARANTOVANÝ ROZMĚR ŽALUZIE - 
BEZ ZÁRUKY
PŘEKROČENÝ GARANTOVANÝ ROZMĚR ŽALUZIE - 
BEZ ZÁRUKY
PŘEKROČENÝ GARANTOVANÝ ROZMĚR ŽALUZIE - 
BEZ ZÁRUKY
PŘEKROČENÝ GARANTOVANÝ ROZMĚR ŽALUZIE - 
BEZ ZÁRUKY
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 32 611,00 Kč

 32 611,00 Kč

4 / 810:45:56 21.7.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 933)



22-0481 

Základní cena:
Barva (int/ext):
 
______________
 
 
Sklo:
 
 
Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
 
Klika (int/ext):
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Popis:
   

7 112,00 Kč
 

-2 134,00 Kč
______________

4 978,00 Kč
 

147,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

170,00 Kč
 

285,00 Kč
 

57,00 Kč
 

215,00 Kč
 

215,00 Kč
 

162,00 Kč
 
 
 
   

Stavební otvor: 560,0 x 655,0 mm

Rozměry rámu: 420,0 x 570,0 mmPozice: 4/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
bílá
Sleva 30,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
E04111+18P-9004+Ar+F04000
+18P-9004+Ar+E04111
izolační trojsklo Ug=0.5
IQ8000-st.hl.85mm
IQ8000-st.hl.85mm
Profil podkladní 30mm, 7komorový, 
izolovaný
Klika bezpečnostní bílá
Páska parotěs interiérová 
1ks,B=1950mm 
PINT COMFORT bílý vč. mont. 
d=550, hl=300, 1ks 
Lem 40x30mm PoZn s m. 1ks,B=
450mm 
 Rozšiřovací profil 60mm BÍLÝ 
d=570,0mm
 Rozšiřovací profil 60mm BÍLÝ 
d=570,0mm
 Rozšiřovací profil 35mm BÍLÝ 
d=540,0mm
 
Oikno bude bez mikroventilace 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 6 229,00 Kč

 6 229,00 Kč

5 / 810:45:56 21.7.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 933)



22-0481 

Cenová rekapitulace

 Položek: 4  cena: 85 851,00 Kč   

 Sleva -25 756,00 Kč 30,0% 

  -----------   

 Cena po slevě 60 095,00 Kč   

      

 Parotěsná zábrana - interiér 1 380,00 Kč   
 Žaluzie s montáží 5 449,00 Kč   

 Parapety vnitřní s montáží 2 149,00 Kč   

 Lemy s montáží 516,00 Kč   

 Profily rozšiřovací, spojovací a podložné 5 582,00 Kč   

 Příplatek za sklo 2 394,00 Kč   

 Demontáž  plastových oken 1 846,00 Kč 18,46 m 

 Přesun demontovaných prvků a hmot 462,00 Kč 18,46 m 

 Montáž 4 615,00 Kč 18,46 m 

 Zednické zapravení oken inter.vč. APU 4 430,00 Kč 18,46 bm 

 Ekologická likvidace 1 477,00 Kč 18,46 m 
 Dopravné 500,00 Kč   

Součástí cenové nabídky je montáž dle normy ČSN 746077 s ošetřením montážní spáry 
parotěsnou páskou  z interiéru.

 Součet:

 DPH [0%]:

 Celkem:

90 895,00 Kč 

0,00 Kč 

90 895,00 Kč 

 Záloha: 0,00 Kč 

UPŘESNĚNÍ NABÍDKY
- všechny pozice v cenové nabídce jsou zakresleny z pohledu interiéru
- zákazník musí před podpisem zakázky a smlouvy zkontrolovat, zda všechny údaje v zakázce odpovídají jeho požadavkům (rozměry, 
barvy, množství, složení izolačních skel, strany ovládání a smysly otevírání, atd.)
- zvláštní pozornost je třeba věnovat smyslu otevírání ven otvíravých prvků, převážně vchodových dveří
- cenová nabídka neobsahuje určení a vyznačení váhorysu ani jiné geodetické práce, za určení a vyznačení váhorysu na stavbě 
zodpovídá zákazník
- na případné reklamace, které se budou týkat rozdílů mezi požadavky zákazníka a dodávkou dle závazné objednávky (smlouvy), 
nebude brán zřetel

PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY
- 1 týden od vystavení

TERMÍN DOKONČENÍ VÝROBY
-  bílá 4 týdny od vrácení podepsané smlouvy o dílo
-  dekor standardní 5-8 týdnů od vrácení podepsané smlouvy o dílo
-  dekor nestandardní 10 týdnů od vrácení podepsané smlouvy o dílo

PLATEBNÍ PODMÍNKY
- SoD - Není-li uvedeno jinak, platí standardní platební podmínky, tzn. záloha ve výši 70% + 30% doplatek dle splatností uvedených 
ve fakturách nebo případně dle dohody.
- Doplatek po předání a převzetí díla.

- KS - Záloha ve výši 70% nebo 100% + 30% doplatek dle splatností uvedených ve fakturách nebo případně dle dohody.

6 / 810:45:56 21.7.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 933)



22-0481 

- Doplatek po převzetí zboží.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
- Zhotovitel poskytuje na předmět této smlouvy záruku, záruční a pozáruční servis. Uvedená záruka platí od data předání a převzetí     
díla. Záruční doba na okna a balkónové dveře vlastní výroby s montáží činí 60 měsíců, na posuvné systémy a vchodové dveře vlastní 
výroby s montáží činí 24 měsíců.  Na stavební práce 24 měsíců. U dodávek výrobků a příslušenství s odlišnou lhůtou záruční doby je 
délka záruční doby stanovena individuálně, minimálně 24 měsíců, a řídí se konkrétními údaji uvedenými výrobci těchto výrobků. 
Vady díla musí objednatel oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil, nebo při náležité pozornosti zjistit měl.
- záruka se nevztahuje na běžnou údržbu (seřízení kování), která vyplývá z přirozeného opotřebení materiálu, na závady způsobené       
nesprávným užíváním, násilně, z vyšší moci a podobně
- Posuzování reklamací se řídí Reklamačním řádem fy PLASTIKOV, s.r.o. Reklamační řád je k dispozici v obchodní kanceláři a na   
www.plastikov.cz
- Případné reklamace uplatňujte písemně nebo osobně v sídle firmy PLASTIKOV, s.r.o., Mlýnská 72, Jihlava nebo elektronicky na   
e-mailové adrese servis@plastikov.cz

MONTÁŽ ZAHRNUJE
- zaměření
osazení prvků do připravených stavebních otvorů se provádí standardně z interiéru (zakotvení do ostění + vyplnění spáry PUR pěnou)
-   pokud součástí zakázky nejsou stavební úpravy, neprovádí se ani ořezání přetoků PU pěny 
-   seřízení a odzkoušení výrobků
-   montáž  bude provedena dle smlouvy o dílo, tzn.:  budou  namontovány  všechny  otvorové  výplně včetně  jejich   doplňků v 
návaznosti dle platných postupů jednorázově. Výjimku tvoří vícedenní montáže. Pokud nebude ze strany   objednatele umožněna 
jednorázová montáž dle SOD, upozorňujeme, že se navýší smluvní cena o úhradu dodatečných nákladů s tímto spojených.

PŘIPOJOVACÍ SPÁRA
- fa PLASTIKOV, s.r.o. provádí montáž dle ČSN 746077
- Standardní postup: Zapěnění izolační PUR pěnou po celém obvodu mezi ostěním a výrobkem a aplikací pásek na rám po obvodu 
výrobku.
- Připojovací  spára nesmí dlouhodobě po  skončení  montáže zůstat přístupná  povětrnostním vlivům. V případě, že  má zákazník
objednány zednické práce, provede překrytí spáry fa PLASTIKOV, s.r.o.. Pokud zednické  práce nejsou předmětem nabídky, musí   
si překrytí připojovací spáry zajistit objednatel na vlastní náklady (zednicky, akrylátovým tmelem)
- Použití paropropustné pásky z exteriéru není zakalkulováno ve standardní nabídce. V případě, že zákazník tuto pásku požaduje,   
bude cena připočtena k  této nabídce.
- Aplikaci pásek není možné provádět při stavební nepřipravenosti.
- V ceně není zahrnuta připravenost stavebního otvoru.

SERVIS ZAHRNUJE
- záruční servis 
- seřízení oken a dveří po dobu jednoho roku zdarma (dopravu hradí objednatel 13, -Kč/1km), po uplynutí tohoto termínu je 
seřizování a nastavování funkcí prováděno jako placená služba
- pozáruční servis
OSTATNÍ
- Zákazník byl seznámen s chováním výrobků z neměkčeného PVC z hlediska použitého materiálu a jeho fyzikálních vlastností   
(především s koeficientem roztažnosti, který může ovlivnit tvar prvku) dle normy ČSN EN 12608 (Profily z neměkčeného   
polyvinylchloridu (PVC-U) pro výrobu oken a dveří - Klasifikace, požadavky a zkušební metody.)
- Připojení jakýchkoli elektrických zařízení (el. samozavírač, el. ovládání rolet nebo žaluzií) k elektrickému rozvodu podléhá vyhlášce   
č.50/78 Sb. a není součástí montáže.
- Demontáž původních oken a dveří se provádí standardně  destruktivní  metodou (vysazení křídel  a  rozřezáním a vyjmutím rámu z 
ostění). Při demontáži nejsme schopni zcela zaručit nepoškození vnitřních a venkovních špalet, interiérových a exteriérových 
parapetů.
- Montáž a manipulace prvků ke stavebním otvorům se provádí standardně z interiéru. Pokud tento způsob není ze strany objednatele 
možný, je třeba způsob manipulace prvků i montáže určit individuálně dle konkrétních podmínek a musí se zohlednit v cenové 
nabídce a specifikovat ve smlouvě.
- Zákazník byl upozorněn na nutnost ponechání nosných vymezovacích podložek ve spodní části rámu okna či dveří
- Zákazník byl upozorněn na možnou pohledovou rozdílnost izolačních skel v případě kombinace prvků od různých dodavatelů, 
nejčastější případ je kombinace ozdobné výplně vchodových dveří se sklem a fixních oken vedle vchod. dveří nebo nadsvětlíkem.
- Zákazník byl seznámen se značením barev výrobků:
  kódování barev u profilů vychází z označení dodavatelů fólií firem RENOLIT, HORNSCHUCH,COVA např.:   
  (https://app.renolit.exofol.com/index.php?lang=en)

  kódování barev stínící techniky, sítí proti hmyzu vychází z označení dodavatele  CLIMAX, s.r.o.

  (https://www.climax.cz/idk, https://www.climax.cz/sit-ext-16)

  kódování barev parapetů interiérových a exteriérových vychází z označení dodavatele  PARAMONT CZ, s.r.o. a značení dle   
  vzorníku RAL (http://www.paramont.cz/vnitrni-parapety/plastove, http://www.vzornikral.cz/)

  kódování barev dveřních výplní vychází z označení dodavatele  PERITO,  s.r.o. 

  (http://www.perito.cz/technicke-informace/povrchove-upravy-vyplni/)

7 / 810:45:56 21.7.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 933)



22-0481 

- Po montáži a následujících stavebních úpravách objednatele je nutno zabezpečit čistotu kování a odtokových drážek v dolní části.
- Ochrannou fólii je objednatel povinen odstranit z oken nejpozději do 1 měsíce ode dne montáže.
- Pro spolehlivou funkčnost výrobků a pro uplatnění reklamace v záruční době je nezbytné, aby v průběhu užívání objednatel 
prováděl   nebo nechal provést údržbu (viz. Návod k obsluze a údržbě).
- Zákazník souhlasí se zpracováním osobních údajů a zároveň s elektronickou komunikací včetně zasíláním faktur.
- Zákazník prohlašuje, že byl seznámen s Reklamačním řádem a zároveň byl seznámen se způsobem uplatnění reklamace.

Vážení, naší snahou je nabízet výrobky vysoké kvality, v příznivých cenách, s dodržením sjednaných termínů.

Věříme, že tato nabídka splňuje i Vaše představy a požadavky, a že beze zbytku využijete našich služeb.

Děkujeme Vám za Váš zájem a čekáme Vaši objednávku.

Pokud se rozhodnete pro realizaci u naší firmy, prosíme o písemné, eventuelně e-mailové zaslání objednávky, která se tímto bude
považovat za závaznou a z naší strany se bude jevit Váš zájem o uzavření smlouvy jako vysoce pravděpodobný dle § 1729
Občanského zákoníku.

V případě zrušení objednávky po zaměření Vám budou vzniklé náklady (min. 2.000,-Kč+doprava+DPH) s tímto spojené vyúčtovány.

S uctivým pozdravem

Datum:

 
Podpis objednatele:

Datum:

 
Podpis obchodníka:

21.7.2022

 
Chváta l Leoš

8 / 810:45:56 21.7.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 933)


